
Uchwała Nr 55/2019
Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

z dnia 4 stycznia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
oraz przedstawicieli organizacji pozarządowych do w komisji konkursowej

opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na realizację w latach 2019-2023 zadania
publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze ,,Wspieranie rodziny i systemu

pieczy zastępczej '' zadanie ,,Zlecenie prowadzenia ośrodka adopcyjnego''.

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, 573 i 1909) oraz  uchwały nr 
209/17  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego  z  dnia  21  listopada 2017  r.  w  sprawie  „Rocznego 
programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok”,  
zmienionej uchwałą nr 8/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 stycznia  2018 r   –  
uchwala się, co następuje:

§ 1

Do komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert w obszarze „Wspieranie rodziny i systemu 
pieczy zastępczej” zadanie ,,Zlecenie prowadzenia ośrodka adopcyjnego'' wyznacza się:

1) Pana Andrzeja Rybus-Tołłoczko – Współprzewodniczącego Mazowieckiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego, zgłoszonego przez Chorągiew Mazowiecką  ZHP im. Władysława 
Broniewskiego; 

2) Panią Zofię Brzezińską – wyznaczoną przez Fundację Bank Żywności w Ciechanowie; 
3) Panią Joannę Cecelak – wyznaczoną przez Stowarzyszenie Centrum Innowacji 

Społeczeństwa Informacyjnego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


